
長 建 協 発 第 1 9 1 号
平 成 2 6 年 7 月 9 日

会 員 各 位

一般社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

〔 公 印 省 略 〕

平成26年度 ｢建設工事における施工工夫・改善事例｣

発表会の開催について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

本会では、長崎県の後援を受け、 (公財 )長崎県建設技術研究センターとの共

催で、県内建設企業の「技術力」並びに「品質・安全管理」の向上、「環境負

荷の低減」とともに、若手技術者のプレゼンテーション能力の向上を図ること

を目的に「建築」・「土木」・「環境」部門における施工の工夫並びに改善事例

の募集を行いました。その結果、6事例の応募があり、応募された方による事

例発表会を下記日程等 (詳細は、別添 次第を参照願います。 )により開催する

事と致しました。

つきましては、参加ご希望の方は、別紙により協会本部事務局へ FAX にて、7
月 22 日までにお申し込み下さいますようお願い申し上げます。
なお、本発表会は、 (一社 )全国土木施工管理技士会連合会の CPDS 認定プロ

グラム： 2 ユニットとなっております事を申し添えます。

記

1.日 時 平成 26 年 7 月 30 日(水 )13:30 ～ 16:00

2.場 所 (公財 )長崎県建設技術研究センタ－ 2 階 第 2 研修室
大村市池田町 2-1311-3

3.内 容 別添次第を参照願います。

4.申込方法 別紙申込書により、本部事務局へFAX(095-826-2289)にて申込

み願います。

5.参 加 費 無料


